Aujourd’hui mardi vingt neuf janvier mil
huit cent vingt huit (29/1/1828), à midi

Sont comparus devant nous Marcel ??? maire
de la commune de J  oué  -du-Plain   département de l’Orne
arrondissement d’Argentan canton d’Ecouché faisant la
fonction d’officier public de l’état civil à la mairie du
dit lieu

Le sieur Lapotaire Jean-Louis cultivateur né en

[...]

an douze (23/10/1803) y demeurant fils légitime de Lapotaire 
Louis Pierre Jacques propriétaire et de Marie Jeanne
Louchposse? demeurant ensemble en la ditte commune
de Joué-du-Plain d’une part

Et demoiselle Lapotaire Elisabeth Desirée
sans profession déterminée née en cette commune le
vingt quatre février mil huit cent sept (24/2/1807)et y demeurant
fille légitime de Lapotaire Jacques propriétaire
et de Lapotaire Denise Jeanne son épouse demeurant
ensemble en le dite commune de Joué-du-Plain d’ ???

Les dimanches